



Länsstyrelsen
Värmland

Inbjudan till kompetensstöd om handboken **Våld, del 4**

Under 2013 genomförs fyra konferenser som har olika teman och där basen är handboken Våld. Vid fjärde tillfället fokuseras på missbruk och våldsutsatthet och hur man praktiskt kan arbeta med våldsutsatta kvinnor i missbruk.

Konferensen riktar sig till anställda inom socialtjänsten, förtroendevalda, ideella föreningar samt studenter i mån av plats.

Länsstyrelserna har sedan 2012 ett uppdrag att vara ett kompetensstöd för socialtjänsten och de ideella föreningarna inom området våld i nära relationer. De som deltar i kompetensstödet har sedan möjlighet att ansöka om utvecklingsmedel hos länsstyrelsen. I uppdraget ingår att föra ut Länsstyrelsens material och nu är det dags att börja med Våld Handbok om socialnämndens ansvar för våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

FoU Välfärd Värmland har i uppdrag att bidra till en kunskapsutveckling av socialtjänst, vård- och omsorg i Värmlands samtliga 16 kommuner. Sedan några år tillbaka samarbetar Länsstyrelsen i Värmland och FoU Välfärd Värmland kring kunskapsutveckling inom området "Våld i nära relationer".

Välkommen!

Isabel Persson
Handläggare Kvinnofrid, Länsstyrelsen Värmland
010-224 73 39
Isabel.persson@lansstyrelsen.se

Teman

Barn som bevittnat våld	14 maj 2013
Handlingsplan	11 juni 2013
Förövare	15 okt 2013
Missbruk & våldsutsatthet	19 nov 2013 9.00 - 15.30

Kostnad och antal deltagare

Deltagandet är kostnadsfritt. Om du uteblir debiteras du 300 kr per tillfälle. Antal deltagare är begränsat till 150. Ersättare kan komma.

Plats

Elite Stadshotellet, Kungsgatan 22, Karlstad

Anmälan

Senast 7 nov 2013 för tillfället den 19 nov via kalendern på www.lansstyrelsen.se/varmland. Anmäl eventuella behov av specialkost eller behov av tekniska hjälpmedel.

Mer information

www.kau.se/fou-valfard-varmland



Program

9.00	Start
10.30	Fika
12.00	Lunch
13.00	Återsamling
15.30	Avslutning

Innehåll

Kvinnor bemöts många gånger som missbrukare och inte som brottsoffer. Kvinnornas våldsutsatthet tenderar att förminsкас i mötet med olika myndigheter och ideella verksamheter. Det är i mötet med våldsutsatta kvinnor i missbruk viktigt att särskilja missbruk och våldsutsatthet och att arbeta med båda problemen. Under dagen kommer Carin Holmberg att föreläsa om våldsutsatta kvinnor i missbruk och Kvinnoboende Elsa om hur det stöttar våldsutsatta kvinnor i missbruk.

Även Maude Johansson, handläggare ANDT och Isabel Persson, handläggare Kvinnofrid kommer att informera om det som händer inom respektive område.

Föreläsare

Carin Holmberg

Fil dr sociologi, feminist, författare och hundinstruktör. Carin Holmberg forskar om mäns våld mot kvinnor, våld i lhbt-relationer samt kopplingen mellan våld i parrelationer och våld mot djur. Har bland andra böcker skrivit Mäns våld mot missbrukande kvinnor: ett kvinnofridsbrott bland andra och Aspekter av kvinnosynen i missbruksbehandling: empiriska exempel och teoretiska funderingar.

Karolin Olstam, samordnare

Karolina Andersson, behandlingsassistent

Båda arbetar på Kvinnoboende Elsa och Frideborg. Kvinnoboendet Elsa är ett av socialkontorets boenden med stöd. Boendet vänder sig till kvinnor som har en missbruksproblematik och därmed samtidigt ofta är våldsutsatta. Till Elsa kan kvinnor komma när som helst på dygnet. På Elsa finns ett tydligt genusperspektiv. Teorier om empowerment genomsyrar verksamhetens alla delar och kvinnans möjlighet att påverka sitt boende och sin livssituation ges stort utrymme i samtal och handling.